
4

8

7

5

2

6

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年7月1日（金）6回笠松3日
 3R 令和４年度枇杷アテル生誕記念　９ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：108,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ゼンダンクラージュ
父:ラブリーデイ  母:ジョンコ

セン 3 渡邊竜也
56.0

1:33.6
(－)

1-1-1-1 40.5 － 1 466
(+6)

笹野博司（笠松）
渡邊善男
有限会社　ＰＲＩＤＥ　ＲＯＣＫ

2 8 トゥーナバンバン
父:ラブリーデイ  母:スズランコマンダー

牝  3 及川烈
▲51.0

1:34.1
(2 1/2)

3-3-3-2 40.7 － 3 450
(-3)

後藤佑耶（笠松）
薄井隆博
中山　高鹿康

3 7 オメガローズヒル
父:ストロングリターン  母:チェルカービレ

牝  3 加藤利征
54.0

1:36.0
(9)

4-5-4-4 42.2 － 4 423
(-1)

水野善太（笠松）
遠藤喜和
長浜牧場

4 5 メイショウボニータ
父:イスラボニータ  母:ホットバタードラム

牡  3 細川智史
☆55.0

1:36.3
(1 1/2)

6-6-6-6 41.4 － 5 424
(-1)

藤田正治（笠松）
金野博幸
庄野牧場

5 2 ワイエスクラーケン
父:ハービンジャー  母:シャドウストリーム

牡  3 岡部誠
56.0

1:36.3
(クビ)

5-4-5-3 42.4 － 2 485
(-3)

伊藤強一（笠松）
山下定良
社台ファーム

6 6 フェルンポルク
父:アドマイヤムーン  母:ディアパヴォーネ

牝  3 塚本征吾
☆53.0

1:38.5
(タイサ)

2-2-2-5 45.2 － 7 378
(-2)

藤田正治（笠松）
大黒富美子
ディアレストクラブ

7 3 ギャンダ
父:シビルウォー  母:フォレスタレガーロ

牝  3 長江慶悟
▲51.0

1:38.7
(1)

7-7-7-7 43.2 － 6 412
(-1)

後藤佑耶（笠松）
菅原仁人
佐藤　鉄也

** 1 アイファーフローラ
父:タニノギムレット  母:アイファーメリッサ

牝  3 森島貴之
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

伊藤強一（笠松）
中島稔
野表　篤夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,8,7,2,5,3

4,6,8,2,7,5,3

4,6,8,7,2,5,3

4,8,2,7,6,5,3

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 120円

8 170円

ワイド 4-8 190円

4-7 200円

7-8 330円

馬 連 4-8 310円

馬 単 4-8 400円

3連複 4-7-8 500円

3連単 4-8-7 1,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


