3R	令和4年度枇杷アテル生誕記念 9	サラ系	3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良	₹
【本賞金	【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:108,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:18,000 円										
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧り	場
1 4 4	<b>ゼンダンクラージュ</b> 父:ラブリーデイ 母:ジョンコ	セン 3	渡邊竜也 56.0	1:33.6 (-)	1-1-1-1	40.5	_	1	466 (+6)	笹野博司(笠松) 渡邊善男 有限会社 PRIDE ROCK	(
2 8 8	トゥーナバンバン 父:ラブリーデイ 母:スズランコマンダー	牝 3	及川烈 ▲51.0	1:34.1 (2 1/2)	3-3-3-2	40.7	_	3	450 (-3)	後藤佑耶(笠松) 薄井隆博 中山 高鹿康	
3 7 7	オメガローズヒル 父:ストロングリターン 母:チェルカービレ	牝 3	加藤利征 54.0	1:36.0 (9)	4-5-4-4	42.2	_	4	423 (-1)	水野善太(笠松) 遠藤喜和 長浜牧場	
4 5 5	メイショウボニータ 父:イスラボニータ 母:ホットバタードラム	牡 3	細川智史 ☆55.0	1:36.3 (1 1/2)	6-6-6-6	41.4	_	5	424 (-1)	藤田正治(笠松) 金野博幸 庄野牧場	
5 2 2	ワイエスクラーケン 父:ハービンジャー 母:シャドウストリーム	牡 3	岡部誠 56.0	1:36.3 (クビ)	5-4-5-3	42.4	_	2	485 (-3)	伊藤強一(笠松) 山下定良 社台ファーム	
6 6 6	フェルンポルク 父:アドマイヤムーン 母:ディアパヴォーネ	牝 3	塚本征吾 ☆53.0	1:38.5 (タイサ)	2-2-2-5	45.2	-	7	378 (-2)	藤田正治(笠松) 大黒富美子 ディアレストクラブ	
7 3 3	ギャンダ 父:シビルウォー 母:フォレスタレガーロ	牝 3	長江慶悟 ▲51.0	1:38.7 (1)	7-7-7	43.2	-	6	412 (-1)	後藤佑耶(笠松) 菅原仁人 佐藤 鉄也	
** 1 1	アイファーフローラ 父:タニノギムレット 母:アイファーメリッサ	牝 3	森島貴之 54.0	_ (取消)	-	-	-	-	- (-)	伊藤強一(笠松) 中島稔 野表 篤夫	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,8,7,2,5,3
2コーナー	4,6,8,2,7,5,3
3コーナー	4,6,8,7,2,5,3
4コーナー	4,8,2,7,6,5,3

## ● 払戻金

単 勝	4	110円
複 勝	4	120円
	8	170円

ワイド	4-8	190円
	4-7	200円
	7-8	330円

馬連	4-8	310円
馬単	4-8	400円

3連複	4-7-8	500円
3連単	4-8-7	1,180円